
PCR19ETRpo26858559

Smlouva kupní
KRPK-85430-5/Č]-2017-1900IT

Smluvní strany:

I. Pr " "" "
ICZ a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 4840
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:

Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci
Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4
25145444
CZ699000372

Fax:
Datová schránka:

a

Il. I'cupující
Česká republika -
Zastoupený:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo úČtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
mail:
Fax:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Ing. Lubošem Kunou, vedoucím odboru informačních
a komunikačních technologií
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení § 2079
a následujících občanského zákoníku.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a dodat kupujícímu:
10 ks IP telefon Cisco 8841 se servisní podporou 8X5XNBD na 1 rok

1



PCR19ETRpo26858559

10 ks licencí pro připojení ip telefonu Cisco 8841 k 1PT severu se softwarovým
upgradem Uč Manageru (dále jen zboží).

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v
článku II. této smlouvy

II.
Kupní cena

1. Zboží uvedené v Článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši 96 650 Kčbez DPH
DPH 21% 20 296,50 Kč
CELKEM 116 946,50 Kčs DPH
Slovy: stošestnácttisícdevětsetčtyřicetšestkorunpadesáthaléřů

III.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem
na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího.

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslána na adresu
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních
technologií, Jednoty 1773, 35601 Sokolov, nebo předána kupujícímu zároveň s dodaným
zbožím.

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.
Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

4. Zálohu kupující neposkytuje.

IV.
Místo plnění

1. Prodávající dodá zboží, včetně fakturace, nejpozději do 12. 12. 2017 od účinnosti této
smlouvy.

2



PCR19ETRpo26858559

2. Smlouva nabývá ljčinnQstj nejdříve dnem uveřejnění prostře¢lnictvím registru Smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2Q15 Sb., q zvláštních pQdmínkáCh ÚČinnQsti
někte'ýcb smhív, uveřejňQvání těchto smlw a q registru smluv,

3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a
komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

4. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená
ve specifikaci kupujícího, jako kontaktní osoba.

V.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednaném termínu,
b) nedodání zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy,

2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízeni o vyrovnání.

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou
zboží víc než jeden měsíc od termínu dodání.

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za zboží
v terminu stanoveném touto smlouvou.

VI.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží dle smlouvy v termínu dle ČI. IV. odst. 1 anebo v požadované
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ce,ny
nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
den prodlení.

3



) T

pCR19ETRpo26858559

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě

VII.
Záruka za jakost

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této
smlouvy záruku minimálně 12 měsíců.

2. Platí-li na některé součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude.

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujících ustanovení
občanského zákoníku.

VIII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní.

2, Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle,
že při jejím uzavírání nejednali v tísni Či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně
přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno.

Příloha č. 1
Cenová nabídka

42-42-&041V Praze dne:n',° , -11- 2017V Karlovych Varech dne..... ......... ,

Kupuj
Ing. L

' "7~,; 7

i Na hřebeňech Íl 1718/10
i ,"

Fám "O CO p,äh,,
ČO. 25145MA i

4



PCR19ETRpo26858559

Příloha č. 1- Cenová nabídka i
Kód Popis Ks jednotka Cena Iks Cena celkem bez DPH Částka DPH Cena včetně

DPH
l
2 - ODDÍL 2
CP-8841-K9=
CON-PSRT-CP8841K9
R-UCL-UCM-LIC-K9
LIC-CU CMJOX-ENH-A
CON-PSBU-LICOENHA

IP Telefon Cisco 8841 s licenci na CUCM
Cisco IP Phone 8841
PRTNR SS 8X5XNBD Cisco uč Phone 8841
Top Leel ŠKU For9.x/10.x User License - eDelivery
UČ Manager-10.xEnhanced Single User License
PSS SWSS UPGRADES UČ Manager-lOx Enhanced Single User-Und

96 650,00 Kč
10 ks 6 402,00 Kč 64 020,00 KČ 13 444,20 KČ 77 464,20 Kč
10 ks 146,00 Kč 1 460,00 Kč 306,60 Kč 1 766,60 Kč
10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
10 ks 2 611,00 Kč 26 110,00 Kč 5 483,10 Kč 31 593,10 KČ
10 ks 506,00 Kč 5 060,00 Kč 1 062,60 Kč 6 122,60 Kč

lCZ as. · Na hřebenech Il 1718/10 · 140 00 Praha 4 · Česká republika
Tel: 222 271 111 · Fax:222 271 112 · E-mail: info@i.cz

www.i.cz

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH:

96 650,00 Kč
20 296,50 Kč

116 946,50 Kč

5



J

PLNÁ MOC

lCZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech ll 1718/10. Nusle. 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním re.jstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. B 484 (dále jen ,,Zmocnitel")

tímto úděluje plnou moc

Ing. Marianu Arbetovi,
dále .jen ,.Zmocněnec").

aby za Zmocnitele činil veškerá právni jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliÓnů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnční, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávněni Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdruženi, smlouvy příkazní či mandátni. smlouvy nájemní, podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat sničnky, zcizovat
nanovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnáni a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazuje.jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelen] ohledně
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu do 3 1.12.2017.

Ing. Bohuslav Cempírek
předseda představenstva

ICZ a.s.

Zmocně ahu.

Ing. Marian Arbet

i



_"m"

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU- C

BCi
Já,
v se
pléd

l).

byte
MU

PMe
uved

" '



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 95829856-104437-170413094534, Že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

o

V
P
P


